
令和３年１月１８日 

関係事業所様 各位 

特別養護老人ホーム 波岡の家 

指定短期入所生活介護事業所                                                                                                           

                                  ディサービスセンターカメリアの園 

   居宅介護相談センター   

南部地域包括支援センター 

施設長  佐々木英幸 

                                                                                                                                   

新型コロナウィルス感染症について 

 

日頃より、当事業所の運営にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、本日令和３年１月１８日において、特別養護老人ホーム波岡の家にて、 

 職員より新型コロナウィルス陽性者が確認されました。 

 

 現在、保健所に連絡しており、今後は保健所の指導に沿って対応させていただきますが、まずは 

 明日（19日）のディサービスは休業、ショートスティの入所受け入れを中止させていただきます。 

 

 今後につきましては、保健所の助言及び指導に沿って対応させていただき、状況につきましては、

別途ご案内をさせていただく予定です。関係各事業所の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしま

すことをお詫び申しあげます。 

 

 何かご不明な点等がございましたら、お手数をおかけしますが下記担当者までご連絡をいただけ

ますと幸いです 

 

以  上 

 

                                  お問い合わせ 

                                  TEL ： ０４３８－３６－４１９３ 

                                  担当 ： 特養・ショート  大図 恵 

                                        ディサービス  大森 正宏 

                                        居宅       齋藤 誠 

 

                                  木更津市南部地域包括支援センター 

                                     TEL ： ０４３８-37-4811 

                                     担当 ： 東間 奈美 


